
        

   

У К Р А Ї Н А 
 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.12.2012  № 432 

м. Артемівськ 

 

 

Про протест Артемівського   

міжрайонного  прокурора  

  від 23.11.2012  № 78-6783вих-10  

  на рішення виконавчого  комітету 

 Артемівської  міської  ради   

 
         Розглянувши протест Артемівського міжрайонного прокурора старшого 

радника юстиції Ткачук  В.О. від 23.11.2012 № 78-6783 вих-10 на рішення 

виконавчого  комітету  Артемівської  міської ради  № 396 від 14.09.2011 року 

«Про затвердження нового складу комісії виконавчого комітету Артемівської 

міської  ради по розгляду звернень окремих категорій громадян з питань 

надання пільг за фактичним місцем проживання та призначення житлових 

субсидій та внесення змін до Положення про неї », заслухавши інформацію 

начальника Управління праці та соціального захисту населення Артемівської 

міської ради Тишанінової І.В. з цього питання , відповідно до Закону України 

від 05.11.1991 №1789-ХІІ « Про прокуратуру » із внесеними до нього 

змінами , Положення про порядок призначення та надання населенню субси-

дій для відшкодування втрат на оплату житлово-комунальних послуг, прид-

бання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.1995 № 848  

( в редакції від 22.09.1997  № 1050 ) із внесеними до нього змінами , 

керуючись  ст.ст. 34, 52 Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР „ Про 

місцеве самоврядування в Україні ” із внесеними до нього змінами, виконком 

Артемівської міської ради 
 

 

 

 



 

 В И Р І Ш И В : 
 

1. Задовольнити протест    Артемівського міжрайонного  прокурора від 

23.11.2012 № 78-6783 вих-10 на рішення виконавчого  комітету  Артемівської  

міської ради  № 396 від 14.09.2011 року «Про затвердження нового складу 

комісії виконавчого комітету Артемівської міської  ради по розгляду 

звернень окремих категорій громадян з питань надання пільг за фактичним 

місцем проживання та призначення житлових субсидій та внесення змін до 

Положення про неї ».  

 

         2.  Скасувати пункт 2 рішення  виконавчого  комітету  Артемівської  

міської ради від 14.09.2011 № 396 «Про затвердження нового складу комісії 

виконавчого комітету Артемівської міської  ради по розгляду звернень 

окремих категорій громадян з питань надання пільг за фактичним місцем 

проживання та призначення житлових субсидій та внесення змін до 

Положення про неї ». 

         У зв’язку з цим пункт 3 рішення вважати пунктом 2.  

                     

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови  Петриєнко Т.В. 

 

 

 

    Міський голова      О.О.РЕВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


